
Bezirk Ulm 2014/15

Herren Kreisklasse A Gr. 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielnachverlegungen werden nur gem. WO G 10.4 genehmigt. Die Überwachung des Status und der Einsatzberechtigung der Spieler
liegt in der Verantwortung des Vereins, unabhängig von Mitteilungen der Spielklassenleiter oder dem in der Online-Plattform.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 15:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Illertissen II
SSG Ulm 1999 II
SPVGG Au
TSF Ludwigsfeld II

SSV Ulm 1846 III
TTC Senden-Höll II
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn

4:9
8:8
0:9
9:6

Sa. 27.09.2014 15:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll II
SC Vöhringen
SSG Ulm 1999 II

TSV Weissenhorn
TSV Illertissen II
SSV Ulm 1846 III
ASV Bellenberg II

9:4
9:1
9:2
9:5

So. 28.09.2014 10:00 (1) SSV Ulm 1846 III TTC Senden-Höll II 2:9
Sa. 04.10.2014 15:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
SPVGG Au
ASV Bellenberg II

SSG Ulm 1999 II
TSV Illertissen II
TSF Ludwigsfeld II

9:5
8:8
9:2

Fr. 10.10.2014 20:00 t/v (1) TSV Weissenhorn SSV Ulm 1846 III 9:3
Sa. 11.10.2014 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Weissenhorn
SPVGG Au
TSF Ludwigsfeld II

TTC Senden-Höll II
SSG Ulm 1999 II
SC Vöhringen

2:9
3:9
2:9

Sa. 18.10.2014 15:00 t/v (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II
SSV Ulm 1846 III

SC Vöhringen
SPVGG Au
TSV Illertissen II
TSF Ludwigsfeld II

1:9
9:1
9:3
4:9

Fr. 24.10.2014 19:45 v (1) TSV Neu Ulm II SSV Ulm 1846 III 9:2
Sa. 25.10.2014 15:00 v (1)

15:30 (2)
TSV Weissenhorn
TSV Illertissen II

SC Vöhringen
SSG Ulm 1999 II

1:9
4:9

Fr. 31.10.2014 19:45 v (1) TSV Neu Ulm II ASV Bellenberg II 7:9
Sa. 01.11.2014 16:00 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

SSG Ulm 1999 II
TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II
SSV Ulm 1846 III

TSF Ludwigsfeld II
TSV Neu Ulm II
SC Vöhringen
SPVGG Au

8:8
9:6
2:9
8:8

Sa. 15.11.2014 15:30 (2)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Illertissen II
SC Vöhringen
TSV Weissenhorn
TSF Ludwigsfeld II

TSV Neu Ulm II
SSG Ulm 1999 II
ASV Bellenberg II
SPVGG Au

0:9
9:2
9:7
9:4

Sa. 22.11.2014 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
16:30 (1)

ASV Bellenberg II
TSV Neu Ulm II
TSV Weissenhorn
TTC Senden-Höll II

SPVGG Au
TSF Ludwigsfeld II
TSV Illertissen II
SC Vöhringen

7:9
4:9
9:1
8:8

Sa. 29.11.2014 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Vöhringen
SPVGG Au
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II
SSG Ulm 1999 II

TSV Illertissen II
TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll II
SSV Ulm 1846 III
TSV Weissenhorn

9:0
9:3
6:9
9:3
5:9

Sa. 06.12.2014 15:00 v (1)
15:30 (2)
16:00 (1)
16:30 (1)

TSV Weissenhorn
TSV Illertissen II
SSG Ulm 1999 II
TTC Senden-Höll II

SPVGG Au
TSF Ludwigsfeld II
SSV Ulm 1846 III
ASV Bellenberg II

9:4
2:9
9:7
9:2
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